令和６年３月１９日

北九州市保健福祉局

報道機関各位

 北九州市は、平成３０年２月に策定した『北九州市障害者支援計画（平成３０年度～令

和５年度）』 の計画期間の満了に伴い、『（次期）北九州市障害者支援計画（令和６年

度～令和１１年度）』 の策定に取り組んでおり、計画素案に対する市民意見募集を実施

しました。

この度、実施結果がまとまりましたのでお知らせします。

記

１ 市民意見募集期間

   令和５年１２月２０日（水）から令和６年１月１９日（金）まで

２ 募集結果

   別紙募集結果のとおり

３ 計画最終案

市のホームページに３月１９日（火）掲載の予定です

掲載場所 https://www.city.kitakyushu.lg.jp/ho-huku/ho-shougaikikaku.html

               【問い合わせ先】

保健福祉局 障害福祉企画課

                 ＴＥＬ:０９３－５８２－２４５３

                    担当係長：山口  担当課長：樋口

（次期）北九州市障害者支援計画（素案）

に対する市民意見募集結果について